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Onkyo BD-SP807 bardzo dobry test w „HiFi Choice” 

 

W trzecim tegorocznym numerze polskiej edycji Hi-Fi Choice znalazł się test odtwarzacza Blu-

ray Disc Onkyo BD-SP807. Urządzenie zostało przychylnie ocenione za „…bardzo dobrą 

konstrukcję z solidnym chassis i niezależnym, wysokiej klasy analogowym torem audio; 

wyrafinowany skaler obrazu”. 

 

„ W DZIAŁANIU 

Na początek przeprowadziliśmy 

odsłuchy w konfiguracji 

stereofonicznej, w której nowy 

BD-SP807 sprawdził się 

znakomicie. Solidny i 

rozbudowany analogowy tor 

audio zaowocował brzmieniem spójnym, dobrze zorganizowanym przestrzennie i 

kulturalnym, ale jednocześnie niepozbawionym dynamiki. Otwarta średnica zaznaczała swą 

obecność podczas odsłuchu muzyki wokalnej, a bas chętnie zapuszczał się w najniższe rejony 

za każdym razem, gdy tylko na odtwarzanej płycie pojawiał się kontrabas.  

Bardziej interesowała nas jednak jakość dźwięku, jaką zapewniają wielokanałowe wyjście 

analogowe 7.1. Jak się okazało, również na tym polu japoński odtwarzacz nas nie zawiódł  –  

po połączeniu go z amplitunerem poprzez analogowe wejścia bezpośrednie otrzymaliśmy 

bajeczne pod względem dynami brzmienie ze znakomicie uporządkowaną przestrzenią 

pomiędzy poszczególnymi kanałami. Dobrze zrealizowany dźwiękowo koncert „No Bull” 

australijskiej grupy AC/DC z trasy „Ballbreaker Tour” dał nam sporo frajdy z odsłuchu 

wielokanałowej ściezki audio nagranej w formacie Dolby TrueHD 5.1. Efekty, jakie BD-SP807 

uzyskał za pośrednictwem analogowych wejść po wcześniejszym przetworzeniu cyfrowego 

strumienia danych, były w pełni satysfakcjonujące  – zarówno gitara basowa, jak i perkusja 

miały w sobie sporo energii, a talerze zabrzmiały przede wszystkim czysto, ale też 

odpowiednio agresywnie i bez nienaturalnego uszczuplania kolejnych wybrzmień. 

Jeśli chodzi o wrażenia wizualne 

z płyt Blu-ray, to Onkyo potrafił 

przyciągnąć naszą uwagę 

naturalnym i pozbawionym 

sztucznych fajerwerków 

obrazem. Kolory były podane 

precyzyjnie, zarówno jeśli chodzi o ich tonację, jak i przejścia między odcieniami. Przy 
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prawidłowo skalibrowanym ekranie można uzyskać nasycone i pełne barwy, pozbawione 

nadmiernej jaskrawości i podane spokojnie, co pozwala cieszyć oczy wyjątkowo 

zrównoważonym obrazem bogatym w detale. Również przeskalowany obraz z płyty DVD 

zasługuje na pochwałę, zwłaszcza za dynamiczny i szczegółowy przekaz obiektów w ruchu, 

gładkość i brak nadmiernych szumów.  

PODSUMOWANIE 

BD-SP807 to jak dotąd najlepiej skonstruowany i wyposażony odtwarzacz Blu-ray w ofercie 

Onkyo, posiadający również certyfikat THX. Podczas testu wyraźnie odczuliśmy komfort z 

możliwości dekodowania ścieżek Dolby TrueHD i DTS-HD Master Audio do postaci 

analogowej dostępnej za pośrednictwem wyjść 7.1. Spore możliwości regulacji obrazu za 

pomocą dobrze zorganizowanego menu ekranowego oraz znakomicie pracujący skaler 

podczas odtwarzania płyt DVD znacznie podnoszą walory użytkowe tego odtwarzacza.”                                                 

 

 

 


